教务函〔2023〕48号

重庆人文科技学院教务处

关于公布重庆人文科技学院全国第二届高校

数智化商业决策创新大赛校级预选赛

获奖情况的通知

各二级学院：
   为引导大学生创新和实践，提高大学生组织、策划、数据处理与分析和数智化商业决策创新等专业实战能力，培养大学生的社会责任感、服务意识、市场敏锐度和团队协作精神，形成以赛促教，以赛促学、以赛促改的良好竞赛氛围，按照《重庆人文科技学院教务处关于举办全国第二届高校数智化商业决策创新大赛校级预选赛的通知》（教务函〔2023〕37号）要求，学校于2023年4月26日举办了全国第二届高校数智化商业决策创新大赛校级预选赛。来自管理学院、工商学院、建筑与设计学院、护理学院和政治与法律学院的同学参加了此次比赛。根据比赛评审

规则及三个比赛赛道的参赛队伍数，最终评选出一等奖3组、二等奖5组、三等奖6组，优秀奖8组。现将获奖情况予以公布（见附件）。

希望获奖者再接再厉，继续对数智化商业决策创新能力进行训练与提升，争取在全国第二届高校数智化商业决策创新大赛的区域赛及决赛中取得更好的成绩。

附件：重庆人文科技学院全国第二届高校数智化商业决策创新大赛校级预选赛获奖名单
                  重庆人文科技学院教务处
                     2023年5月17日

附件

重庆人文科技学院

全国第二届高校数智化商业决策创新大赛校级预选赛获奖名单
	获奖等级
	队伍名称
	参赛学生
	指导老师

	一等奖
	冲破冰山组
	赵雅珊，张濒，黄梦
	杨昆南、欧小庆

	芝麻开门队
	谭熠，张吉祥，刘欣
	盛丽

	金融大鳄队
	张恩来，唐维，李雪峰
	陈玉琳

	二等奖
	逗你开心组
	唐宇，刘铭，庞家极
	张学锐

	保安大队
	王羚谕，陈茜，甘镒萍
	邓旭升、姚海虹

	狂炫牛奶
	柴姜灵燕，张丹，杨雨
	张学锐

	就要喝牛奶
	陈宇婷，周杰，程术桓
	张学锐

	奇思妙想组
	涂锦霞，任运盈
	蒲善霞

	三等奖
	哩哩啦啦组
	兰青青，李莹莹，李忠敏
	刘风云

	说得都队
	曾雯，吴迪，刘金科
	秦晓江

	梦之蓝队
	丁小勇，刘嘉琳
	程妤

	蛋仔派队
	连佳莹，许福梅
	游璐

	有bear而来队
	冉京渝，徐桂花，蔡丹
	柳月

	永不破产队
	杨雪，左晓琳
	丁希祥

	优秀奖

	桃园三结义
	张健，杨卓霖，王瑜
	卢义

	素质青年队
	石璐华，王政，邓川福
	邹巍、李卓伶

	第一生产大队
	杨莹，叶桐，蒋敏
	陈玉琳

	不知名组
	王攀，云涛，徐涛
	王文君

	很会做生意组
	童灵美，黄莉芸，覃爱灵
	马玉萍

	满堂红
	万桂宏，马泽洋，王彬彬
	姚海虹

	畅通无组
	张晓晓，庞玟静，莫巧
	张学锐、游璐

	火炎焱燚队
	陈瑶瑶，李飞飞，李子涵
	刘风云